od: Pavlina Mala

Komu: Jaromir Chlapec

Predmet: Lacomed_objednavka_akceptace
Datum: pondeli 11. zari 2023 10:16:08
Prilohy: Akceptace objednavky.pdf
Ahoj Jardo,

preposilam akceptaci objednavky z firmy Lacomed.
Hezky den

Pavlina

---------- Forwarded message ---------

Od: Jana Mysliveova <myslivcova@lacomed.cz>

Date: po 11.9. 2023 v 7:26

Subject: RE: UPMD _objednavka_akceptace

To: Pavlina Mala <pavlina.mala@upmd.cz>, Fabian Caja <caja@lacomed.cz>

Cc: Dana Bauerova <bauerova@lacomed.cz>, Iva Mrnkova <mrnkova@lacomed.cz>,
Michael Bauer <bauer@lacomed.cz>

VaZzena pani magistro,
v priloze zasilam akceptaci objednavky.
S pozdravem

J. Myslivcova

From: Pavlina Mala <pavlina.mala@upmd.cz>

Sent: Friday, September 8, 2023 3:32 PM

To: Fabian Caja <caja@lacomed.cz>

Cc: Dana Bauerova <bauerova@lacomed.cz>; Jana Myslivcova

<myslivcova@lacomed.cz>; Iva Mrnkova <mrnkova@lacomed.cz>; Michael Bauer

<bauer@lacomed.cz>
Subject: UPMD objednavka akceptace

Vazeni,

v priloze zasilam schvélenou objednavku na 1 Copeptin vcetne kalibracnich roztoku.

PoZzadala bych Vas nyni o zaslani akceptace této objedndvky k uverejneni v registru smluv.
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Dekuji za spolupréci.

S pranim hezkého dne

Pavlina Mala

UPMD

ut 5. 9. 2023 v 14:28 odesilatel Fabian Caja <caja@lacomed.cz> napsal:

Vézena pani magistro,

v priloze Vam zasilam cenovou nabidku na pozadovany material.

S pozdravem,

RNDr. Fabian Caja, Ph.D.

vedouci Utvaru in vitro diagnostika

specialista v oboru imunologie a molekularni biologie

LACOMED, spol. s r.0.
Vodarenska 699, Lobecek
278 01 Kralupy nad Vltavou
Ceska republika

IC 46348875

mobil: 724 117 661

e-mail: caja@lacomed.cz
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